
Орган местного самоуправления, уполномоченный в сфере управления образованием 

«Отдел образования городского округа Карпинск»  

 

ПРИКАЗ 

 

от 9 марта 2010г.                                                                                          № 42 - д 

г. Карпинск 

 

О проведении муниципального этапа выставки 

«Инновации в системе образования Свердловской области» 

 

 В соответствии с приказом ИРРО Свердловской области от 10.02.2010г. № 

16-д «О проведении выставки «Инновации в системе образования Свердловской 

области»»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить: 

1.1. состав оргкомитета по проведению муниципального этапа выставки 

«Инновации в системе образования Свердловской области» (приложение 1); 

1.2. состав жюри  муниципального этапа выставки (приложение 2); 

2. Провести муниципальный этап выставки 31 марта 2010 года в 13.00 часов в МУ 

«Центр мониторинга». 

3. Директору МУ «Центр мониторинга» Нестеровой И.Р. предоставить 

информацию о количестве зарегистрированных участников, составе 

оргкомитета и жюри муниципального этапа выставки в Представительство 

ИРРО в г. Серове в срок до 15 марта 2010 года. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника отдела образования Борисенко Л.С..  

 

 

Начальник отдела образования                                                  Р.А. Чуркина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

от 09.03.2010 г. № 42-д  

 

 

Состав оргкомитета по проведению муниципального этапа выставки 

«Инновации в системе образования Свердловской области» 

 

Председатель оргкомитета: 

           Р.А. Чуркина, начальник отдела образования. 

Заместитель председателя: 

           Л.С. Борисенко, заместитель начальника отдела образования. 

Секретарь: 

 И.Р. Нестерова, директор МУ «Центр мониторинга». 

Члены оргкомитета: 

 А.А. Кузнецова, ведущий специалист отдела образования, 

           А.С. Перевощиков, ведущий специалист отдела образования, 

           Н.А. Перемитина, методист  МУ «Центр мониторинга», 

           Н.С. Чижикова, методист  МУ «Центр мониторинга», 

           Т.В. Сафина, методист СДЮТиЭ. 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу  

от 09.03.2010 г. № 42-д  

 

 

Состав жюри муниципального этапа выставки 

«Инновации в системе образования Свердловской области» 

 

Председатель жюри: 

           Р.А. Чуркина, начальник отдела образования. 

Секретарь жюри: 

 Н.С. Чижикова, методист  МУ «Центр мониторинга». 

Члены жюри: 

 Л.Ф. Гаузер, директор МОУ СОШ № 2, 

           И.И. Сметанин, директор МОУ СОШ № 5, 

           В.А. Гаврилова, директор МОУ СОШ № 6, 

           Н.И. Петухова, директор МОУ СОШ № 16, 

           О.В. Максимова, заведующая МДОУ № 3, 

           И.Р. Нестерова, член Управляющего совета МДОУ № 22. 

 

 


